

## OPASKA OGNIOPRONNA FP PIPE WRAP



CE

**Opaska FP PIPE WRAP to pęczniąca taśma na bazie grafitu do uszczelnień ogniopronnych przejść instalacyjnych.**

**Europejska Ocena Techniczna ETA**  
ETA-14/0442 - uszczelnianie przejść instalacyjnych.

**Odporność ogniowa do EI 240**  
Zgodnie z ETA -14/0442 - w zależności od rodzaju konstrukcji i elementów składowych systemu zabezpieczającego.

### Łatwa instalacja

Wystarczy dociąć taśmę na odpowiedni wymiar i okleić rurę. Naniesiona warstwa kleju znacząco ułatwia montaż. Uwaga! Rura musi być dokładnie oklejona, ściśle przylegać do powierzchni uszczelnianej rury po całym obwodzie, bez pozostawiania pustych przestrzeni. W zależności od projektu i wymaganej odporności przejścia konieczne jest zastosowanie jednej lub kilku warstw opaski.

### Uniwersalne stosowanie

Opaska może być stosowana do rur o różnych średnicach, zarówno metalowych jak i z tworzyw sztucznych, w przegrodach z gipsu, betonu lub murach.

Artykuł	Artykuł nr	Wymiary	Opakowanie
Opaska ogniopronna	<b>0893 304 526</b>	<b>1,8 x 50 mm</b>	rolka 25 m

### Zastosowanie

Uszczelnianie przejść instalacyjnych rur metalowych i plastikowych w ścianach sztywnych i elastycznych oraz stropach sztywnych – zgodnie z Europejską Ocena Techniczną ETA-14/0442.

W kontakcie z ogniem taśma zwiększa swoją objętość i domyka otwory powstające w wyniku spalania lub stopienia uszczelnianej rury lub jej izolacji.

### Właściwości:

- Szczelność ogniowa do EI 240.
- Bardzo szybki i łatwy montaż dzięki naniesionej warstwie kleju.
- Stosowana w zestawie z uszczelniaczem akrylowym ACR 240 i płytą ogniopronną FPMF BOARD lub zaprawą FP MORTAR.

Niniejsze dane bazują na naszej wiedzy i naszych doświadczeniach. Ze względu jednak na wielorakość zastosowań oraz sposobów przechowywania i warunków pracy, które nie podlegają naszej

kontroli, w szczególnych przypadkach nie możemy przyjąć odpowiedzialności za wyniki pracy. Zawsze należy przeprowadzić własne próby. Gwarantujemy stałą jakość naszych produktów.